
segunda-feira, 20 de janeiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01298 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 006/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: MERENQUALY ATACADO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, Inscrito no CNPJ nº 

19.626.560/0001-84, com endereço comercial na, R TG-31 (AT B VISTA), nº 285, LOTE 16 QUADRA28, Boa Vista, 

Vitoria Da Conquista, Bahia. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza em atendimento às 

demandas das Secretarias Municipais do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 006/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 119.344,30 (cento e dezenove mil trezentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos). 

DATA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 

Caatiba – Bahia, 20 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: SMV COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no 

CNPJ nº 19.841.791/0001-00, com endereço comercial na, Rua E Vl Marina, 353, Felícia - Vitória da Conquista, 

BA, CEP 45055792. 

OBJETO:  Registro de Preço para futuro e eventual fornecimento de material de limpeza em atendimento às 

demandas das Secretarias Municipais do município de Caatiba - BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 007/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 68.996,39 (sessenta e oito mil novecentos e noventa e seis reais e trinta e nove centavos). 

DATA DO CONTRATO: 20 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024 

Caatiba – Bahia, 20 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FF74B8F1BBD2D867483984915E57DB3


		2025-01-20T15:59:27-0300




